1

证券代码：000863          证券简称：三湘印象       公告编号：2021-007

三湘印象股份有限公司

关于转让公司子公司上海湘虹置业有限公司 100%股权的

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 2 月 8 日，三湘印象股份有限公司（以下简称“三湘印象”或“公

司”）在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于转让公司子公司上海湘虹置业有限公

司 100%股权的公告》（公告编号：2021-006）。根据相关要求，现对上述公告

正文的“六、交易目的和对公司的影响”补充披露如下：

补充前：

六、交易目的和对公司的影响

为进一步提高公司资源综合利用效率，实现相关收益，公司将持有的湘虹置

业 100%股权进行对外出售。本次出售，一方面将加快存货周转，提高房地产业

务存货周转速度；另一方面，将增加公司现金流，为公司未来的业务发展提供有

利的保障。本次交易将对公司当期业绩产生积极影响，对公司经营也将发挥正向

的作用。

补充后：

六、交易目的和对公司的影响

为进一步提高公司资源综合利用效率，实现相关收益，公司将持有的湘虹置

业 100%股权进行对外出售。本次出售，一方面将加快存货周转，提高房地产业

务存货周转速度；另一方面，将增加公司现金流，为公司未来的业务发展提供有

利的保障。本次交易将对公司当期业绩产生积极影响，对公司经营也将发挥正向

的作用。交易完成后，预计将增加公司 2021 年度的净利润约 1.32 亿元，具体会

计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。

2

除上述补充内容外，原公告中的其他内容不变。补充后的公告全文详见公

司同日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于转让公司子公司上海湘虹置业有限

公司 100%股权的公告（更新后）》（公告编号：2021-008）。由此给投资者造

成的不便，公司深感歉意。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

三湘印象股份有限公司董事会

2021 年 2 月 8 日